olması ihtimal dâhilindedir (Kurt ve Karaman, 2024: 85). Bir diğer ihtimal ise Bosna

Valisi Tahir Paşa’nın kâtibi Vasfi Efendi ya da onun amca veya dayısının mecmuanın

mürettibi olması ihtimalidir. Ancak kaynaklarda bu isim tespit edilememiştir. Mecmuada

yer alan ferağ kaydından yola çıkarak mecmuanın H. 1266- M. 1849-1850 yıllarında tertip

edildiğini söylemek mümkündür.

2.2. Mecmuanın Şekil Özellikleri

Mecmuada bazı şiirler başlıksız olarak yer almaktadır. Bazı varaklarda mürettip şiirin bir

diğer sütundan devam ettiğini ifade etmek maksadıyla “ve minhü”, “ve münhü eyzan”

ifadelerine yer vermiştir.

Hevā-yı zülf-i dildār-ile her dem bí-ķarār ancaķ

Ṣabānuñ ĥāšırı kūyında yārüñ pür-ġubār ancaķ

Benüm gibi o daĥı bir períşān-rūzgār ancaķ

II

Gelüp pír-i muġānuñ feyż-i cāmın almadı ŝūfí

Ṣafā-yı bezm-i ‘ıyşüñ ķadrin aŝlā bilmedi ŝūfí

1 alduñ: šutduñ ADD.
2 Bu dizede vezin hatalıdır.
3 Hayâlî Bey’in (öl. 964/1557) bu tahmise konu olan 5 beyitlik gazeli için bkz. Tarlan, 1992:176. Bu gazelin,

Hayâlî Dîvânı’ndaki 2 ve 3. beyitleri Nûşî Efendi’nin tahmisinde yer değiştirmiştir (Top, 2021: 135).

Arapça yazılmış bu iki maktū‘a şiir Türk edebiyatında çok fazla tercih

edilmeyen tavil bahri ile kaleme alınmıştır. Mecmua içerisinde 2 tane Arapça dua ve 9 tane

fevâid yer almaktadır. Mürettibinin kim olduğu hususunda kesin bir sonuca

ulaşamadığımız mecmuada yer alan ferağ kaydından yola çıkarak H. 1266- M. 1849-1850

yıllarında tertip edildiğini söylemek mümkündür. Bosna Valisi Tahir Paşa’nın kâtibi Vasfî

Efendi ya da amcası veya dayısının mecmuanın mürettibi olması ihtimal dâhilindedir.

Bununla birlikte mecmuanın tamamı dikkate alındığında Şeyh Nûşî Efendi’nin bilinen